PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021
	№
	1617

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск                 от 24 мая 2021 года № 996 «Об итогах отопительного сезона 2020-2021 года и разработке мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, предприятий коммунального и электроэнергетического комплексов к работе в осенне-зимний период            2021-2022 года»
Во исполнение Распоряжения Правительства Свердловской области от 20 апреля 2021 года № 172-РП «Об итогах отопительного периода 2020/2021года и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы, коммунального и электроэнергетического комплексов Свердловской области к работе в отопительный период 2021/2022 года», в целях бесперебойного и надежного обеспечения отраслей экономики ресурсами, своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов коммунального хозяйства и бюджетной сферы городского округа Первоуральск к работе в отопительный период 2021-2022 года, а также для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения потребителей тепловой энергией в предстоящем осенне – зимнем периоде 2021-2022 года, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьями                 28, 31 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в приложение 4 постановления Администрации городского округа Первоуральск от 24 мая 2021 года № 996 «Об итогах отопительного сезона                   2020-2021 года и разработке мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, предприятий коммунального и электроэнергетического комплексов к работе в осенне-зимний период 2021-2022 года», утвердив состав комиссии по оценке готовности организаций жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и предприятий, имеющих на своем балансе объекты генерации тепловой и электрической энергии городского округа Первоуральск к эксплуатации в осенне-зимних условиях 2021-2022 года в новой редакции (приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети «Интернет».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

Глава городского округа Первоуральск                                                                       И.В. Кабец

PAGE